环境党〔2014〕21号
关于各党支部委员会
换届选举结果批复的通知
各党支部：

根据《中共浙江工商大学委员会关于做好党支部委员会换届工作的通知》，结合《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》以及《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》及学校支部换届有关规定，各支部严格按照程序进行了换届选举，产生了新一届委员会，经过新一届委员会议选举产生了新一届委员会书记、纪检委员、组织委员和宣传委员。经学院党政联席会议研究决定，同意各党支部委员会递交的换届选举报告，换届结果现予以公布，并报校党委组织部审批。
一、环境学院教工一支部

（由院办、学办、实验中心的教师党员组成）
书记（兼纪检委员）：林瑜茂
委员：王连卿（组织委员）、施小平（宣传委员）
二、环境学院教工二支部

（由环境科学与工程系的教师党员组成）
书记（兼纪检委员）：方治国

委员：江博琼（组织委员）、韩竞一（宣传委员）
三、环境学院教工三支部

（由市政工程系和海洋技术系的教师党员组成）
书记（兼纪检委员）：陆豪
委员：董春颖（组织委员）、吕黎（宣传委员）
四、环境学院研究生一支部

（由研究生一年级学生党员组成）
书记（兼纪检委员）：姬云
委员：余晓琴（组织委员）、王晟升（宣传委员）
五、环境学院研究生二支部

（由研究生二年级学生党员组成）
书记（纪检委员）：鲁轩余
委员：方圆（组织委员）、程诚（宣传委员）
六、环境学院研究生三支部

（由研究生三年级学生党员组成）
书记（纪检委员）：魏晓琴
委员：马旭敏（组织委员）、张学勤（宣传委员）
七、环境学院环境本科生支部

（由环境科学与工程系的学生党员组成）
书记（纪检委员）：钟振宇
委员：林燕（组织委员）、万铭扬（宣传委员）
八、环境学院市政本科生支部

（由市政工程系和海洋技术系的学生党员组成）
书记（纪检委员）：朱娇红
委员：李哲远（组织委员）、姚远（宣传委员）
主题词：支部换届  选举  批复
中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会     2014年12月2日